
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  167 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Skołyszyn” 
  

167 000,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  167 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Remont drogi wewnętrznej w kierunku 

od. P. Halko do P. Klina nr ewid. 457 w Bączalu Dolnym” 
  

64 000,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Remont drogi wewnętrznej działka nr 

ewid. 28/3 w Siepietnicy” 
  

41 000,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 

111 w Siedliskach Sławęcińskich 
  

37 000,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 

411/10 w miejscowości Przysieki” 
  

25 000,00 zł 
3. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 65 180,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296D0D82-D4D9-4C1E-9026-231FB4C66512. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 703 213,50 0,00 5 703 213,50

60017 Drogi wewnetrzne 1 118 207,99 0,00 1 118 207,99

4270 Zakup usług remontowych 167 956,00 105 000,00 272 956,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 251,99 -105 000,00 653 251,99

750 Administracja publiczna 12 698 658,36 0,00 12 698 658,36

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 600,00 15 000,00 254 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 15 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 240 830,30 -15 000,00 6 225 830,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 029,00 -15 000,00 40 029,00

852 Pomoc społeczna 5 182 118,00 0,00 5 182 118,00

85203 Ośrodki wsparcia 986 276,00 0,00 986 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 140,00 -180,00 19 960,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 2 317,00 180,00 2 497,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 777 076,22 0,00 3 777 076,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 973 129,22 0,00 1 973 129,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 898,96 50 000,00 234 898,96

4270 Zakup usług remontowych 201 330,04 -50 000,00 151 330,04

Razem: 89 876 752,50 0,00 89 876 752,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296D0D82-D4D9-4C1E-9026-231FB4C66512. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 296 478,00 0,00 1 296 478,00

85203 Ośrodki wsparcia 985 676,00 0,00 985 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 540,00 -180,00 19 360,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 317,00 180,00 2 497,00

Razem: 9 296 360,40 0,00 9 296 360,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296D0D82-D4D9-4C1E-9026-231FB4C66512. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

